
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 11/2014. 

Modalidade: Pregão Presencial 
 

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para 
conhecimento de interessados, que no referido processo licitatório, foi 
considerada vencedora a empresa TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 
04.303.600/0001-80, no valor de R$ 12.000,00, para contratação de empresa 
especializada em locação e manutenção de maquinas copiadoras multifuncionais 
para manutenção das atividades das secretarias municipais, para o exercício com 
vigência da assinatura do contrato até 31/12/2014, conforme edital do Processo 
Licitatório nº. 11/2014, sob o regime de Menor Preço por item. 
 

São Miguel da Boa Vista/SC, em 07 de março de 2014. 
 

GILNEI ANTONIO GUTH 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


